

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

BP Ztracený potok

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

9.10.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

197 072,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	197 072,00	21,00%	41 385,12
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

238 457,12

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

BP Ztracený potok

Místo:

Datum: 9.10.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

197 072,00

HSV - Práce a dodávky HSV

197 072,00

1 - Zemní práce

197 072,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

BP Ztracený potok

Místo:

Datum: 9.10.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

197 072,00

D HSV Práce a dodávky HSV

197 072,00

D 1 Zemní práce

197 072,00

13	K	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2	m2	1 200,000	97,70	117 240,00
5	K	111209111	Likvidace proutí, klestu	m2	1 200,000	21,60	25 920,00
7	K	112151011	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene přes 100 do 200 mm	kus	10,000	266,00	2 660,00
8	K	112151012	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene přes 200 do 300 mm	kus	3,000	374,00	1 122,00
17	K	112151013	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene přes 300 do 400 mm	kus	1,000	1 180,00	1 180,00
18	K	112151314	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D přes 0,4 do 0,5 m	kus	5,000	5 390,00	26 950,00
11	K	R1	Likvidace dřevních zbytků a větví po těžbě v souladu se zákonem o odpadech	kus	19,000	250,00	4 750,00
12	K	R2	Ostatní náklady související s realizací zakázky	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00

Poznámka k položce:

Položka zahrnuje veškeré ostatní náklady zhotovitele potřebné k zajištění kompletní realizace této zakázky (mimo jiné např. zajištění BOZP na pracovišti a na veřejné souběžné komunikaci, zajištění povolení ke zvláštnímu užívání komunikace v případě potřeby, případně nájemné silničního pozemku, bude-li správcem komunikace vyžadováno, splnění požadavků vlastníků dotčených pozemků uvedených v souhlasu se vstupem, manipulace s dřevní hmotou pro potřeby měření a příjmu dříví včetně vyhotovení číselníku dřevní hmoty, náklady na uvedení dotčených pozemků do původního stavu a jejich protokolární předání zpět jejich vlastníkům, náhrada škod vzniklých realizací prací na okolních pozemcích a nemovitostech, ošetření těžbou poškozených porostů, které nejsou předmětem kácení a další dle potřeby zakázky a zhotovitele).

P

15	K	R3	Úklid dřevních zbytků po těžbě a odstranění větví z průtočného profilu vodního toku	m2	120,000	50,00	6 000,00
16	K	R4	Odstranění vývratu z vodního koryta	ks	5,000	250,00	1 250,00